ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 028/2022

1

EDITAL Nº 220/2022 DE ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 220/2022 DE ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS, referente ao

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 028/2022, conforme segue:

Técnico em Enfermagem
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

36720 ALESSANDRA ISABEL GARLET ANGIELI 04/07/2002

36684 ALINE CARINE GOETZ RODRIGUES 16/12/1986

35528 ANA PAULA CONRAD 04/10/1993

35440 ANA PAULA DORNELLES RAMOS 07/03/1984

36041 ANDREIA DA SILVA CHRISTENSEN 26/08/1974

36261 ANDREIA SIMONE GEMMER DOS SANTOS 04/04/1984

36770 ANGELICA TAINARA NECKEL VIEIRA 04/03/1997

35384 CENIRA TIECKER 21/03/1969

35408 CIDIANE HERMANN 28/10/1987

35398 CLARICE SCHERBAUM BLASI 02/03/1988

36830 CLAUDIA SIMONE SCHÜTZE DE MELLO 02/02/1990

35706 CRISTIANA BOHRER 14/04/1989

36739 DENISE RAQUEL BRAZ 20/10/1978

36665 ÉDER LUIS SCHMITZ 26/07/1986

36387 EDINARA SCHOLER 10/06/1992

36276 ELEDI ROSITA WELTER 27/08/1974

36434 ELISIANE VARGAS DA SILVEIRA 21/07/1986

36577 JOSIANE SEIBEL 29/04/1981

36689 LETÍCIA TAQUES DOS SANTOS 12/03/1984

36870 LIUNARA MATIANE EWALD 22/11/1990

35899 MAGALI HOPPE 11/04/1995

35499 MARCIA ANDREIA BENITES PORTO 19/02/1987

36165 MARCIA REGINA DE MELLO 19/06/1977

35445 MÁRCIA ZUGEL GERHARD 10/03/1973

36826 MARIA HELENA BENITTEZ 23/08/1990

36251 MICHELE SANTOS DA FONSECA 24/01/1995

36588 MICHELI FATIMA DA SILVA 09/12/1996

35388 PATRICIA KIPPER 05/07/1992

36031 PAULA ANIELI DE MOURA 10/01/1999

35447 ROSICLER KIRCHHEIM 16/05/1971

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 19 de outubro de 2022.

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 028/2022

2

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração